
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.–Πόλη: 151 80 – Μαρούσι – Αττική 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Β. Νούτσου 
Τηλέφωνο:  210 3442931 

 
Βαθμός Ασφαλείας:  
Βαθμός Προτερ.  

 
 
 

Μαρούσι,  29/11/2018 

Αρ. Πρωτ.  206234/Ε4 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ:  Κύρωση αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για τα Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και  Ειδικής Αγωγής, 

αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής αιρετών τακτικών και 

αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» 

2. την αριθ. 32/2011 Γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους 

3. την αριθ. πρωτ. 151512/Ε4/13-09-2018 (ΑΔΑ: Ω8ΔΛ4653ΠΣ-5Φ1) εγκύκλιο με θέμα «Εκλογές 

αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., 

Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)»  

4. τα πρακτικά των εκλογών της 7ης  Νοεμβρίου 2018, τα οποία υπέβαλλαν οι εφορευτικές Επιτροπές  

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 Κυρώνουμε τα αποτελέσματα των εκλογών της 7ης Νοεμβρίου 2018 για την ανάδειξη αιρετών 

εκπροσώπων στα Περιφερειακά Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) ως ακολούθως: 
 

Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 
 

Α Τ Τ Ι Κ Η Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 1247 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 995 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 252 

ΕΓΚΥΡΑ: 914 

ΑΚΥΡΑ: 81 

 
ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ Ε.Ε.Π. &  Ε.Β.Π. ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 914 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΝΥ4653ΠΣ-0Γ2



2 
 

1. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  484 

2. ΓΕΡΑΣΙΜΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 74 

3. ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 170 

4. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 235 

5. ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 129 

6. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 71 

7. ΤΡΑΓΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 226 

 
 
 

Α Ν Α Τ Ο Λ Ι Κ Η Σ   Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ  -  Θ Ρ Α Κ Η Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 274 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 254 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 20 

ΕΓΚΥΡΑ: 241 

ΑΚΥΡΑ: 13 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 241 

 

1. ΑΣΗΜΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 48 

2. ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 58 

3. ΦΡΑΓΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 135 

 
 
 

Β Ο Ρ Ε Ι Ο Υ  Α Ι Γ Α Ι Ο Υ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 125 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 113 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 12 

ΕΓΚΥΡΑ: 105 

ΑΚΥΡΑ: 8 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 105 

 

1. ΒΑΡΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 73 

2. ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 32 

 
 
 

Δ Υ Τ Ι Κ Η Σ  Ε Λ Λ Α Δ Α Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 333 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 280 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 53 

ΕΓΚΥΡΑ: 266 

ΑΚΥΡΑ: 14 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 266 

 

1. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 122 

ΑΔΑ: Ψ5ΝΥ4653ΠΣ-0Γ2



3 
 

2. ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 195 

 
 
 

Δ Υ Τ Ι Κ Η Σ   Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 160 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 150 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 10 

ΕΓΚΥΡΑ: 143 

ΑΚΥΡΑ: 7 

 
ΕΝΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΥΣΕΕΠ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 143 

 

1. ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 60 

2. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 67 

3. ΔΡΑΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 44 

4. ΚΟΛΟΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 82 

 
 
 

Η Π Ε Ι Ρ Ο Υ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 139 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 119 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 20 

ΕΓΚΥΡΑ: 116 

ΑΚΥΡΑ: 3 

 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 116 

 

1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 24 

2. ΜΑΓΑΖΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 30 

3. ΤΖΟΥΜΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 44 

4. ΧΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 75 

 
 
 

Θ Ε Σ Σ Α Λ Ι Α Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 304 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 288 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 16 

ΕΓΚΥΡΑ: 264 

ΑΚΥΡΑ: 24 

 
ΕΝΙΑΙΟΣ ΚΑΙ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 164 

ΑΔΑ: Ψ5ΝΥ4653ΠΣ-0Γ2



4 
 

 

1. ΜΠΙΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 81 

2. ΡΑΠΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ 79 

3. ΤΟΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 87 

 
 

Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών - Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 100 

 

1. ΓΚΑΡΓΚΑ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 36 

2. ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 44 

3. ΚΟΚΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 32 

4. ΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 64 

 
 
 

Ι Ο Ν Ι Ω Ν  Ν Η Σ Ω Ν  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 92 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 87 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 5 

ΕΓΚΥΡΑ: 84 

ΑΚΥΡΑ: 3 

 
ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 84 

 

1. ΔΕΣΥΛΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 54 

2. ΚΑΡΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 25 

3. ΠΑΓΚΡΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 46 

 
 
 

Κ Ε Ν Τ Ρ Ι Κ Η Σ   Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 789 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 708 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 81 

ΕΓΚΥΡΑ: 680 

ΑΚΥΡΑ: 28 

 
ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 680 

 

1. ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 367 

2. ΚΑΡΑΜΑΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 319 

3. ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 160 

4. ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗ 160 

ΑΔΑ: Ψ5ΝΥ4653ΠΣ-0Γ2



5 
 

Κ Ρ Η Τ Η Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 374 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 336 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 38 

ΕΓΚΥΡΑ: 307 

ΑΚΥΡΑ: 29 

 
ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 238 

 

1. ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 180 

2. ΜΑΥΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 117 

3. ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 48 

 
 

Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών - Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 69 

 

1. ΤΟΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 69 

 
 
 

Ν Ο Τ Ι Ο Υ   Α Ι Γ Α Ι Ο Υ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 152 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 115 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 37 

ΕΓΚΥΡΑ: 113 

ΑΚΥΡΑ: 2 

 
ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 113 

 

1. ΓΕΡΟΔΙΑΚΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 32 

2. ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 37 

3. ΖΑΓΓΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 49 

4. ΤΖΑΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 57 

 
 
 

Π Ε Λ Ο Π Ο Ν Ν Η Σ Ο Υ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 224 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 211 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 13 

ΕΓΚΥΡΑ: 165 

ΑΚΥΡΑ: 46 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΝΥ4653ΠΣ-0Γ2



6 
 

ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 165 

 

1. ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  20 

2. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  78 

3. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  110 

4. ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΗ 16 

 
 
 

Σ Τ Ε Ρ Ε Α Σ   Ε Λ Λ Α Δ Α Σ  
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 186 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 172 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 14 

ΕΓΚΥΡΑ: 169 

ΑΚΥΡΑ: 3 

 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 172 

 

1. ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 152 

2. ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 61 

3. ΝΙΚΟΛΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 25 

4. ΦΕΡΑΤΗ ΘΩΜΑΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 23 

5. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 22 

 
 
 
  

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
Κοινοποίηση: 
1. ΠΔΕ  
2. Δ/νσεις ΠΕ & ΔΕ  

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 

ΑΔΑ: Ψ5ΝΥ4653ΠΣ-0Γ2


		2018-11-29T13:10:58+0200
	Athens




